
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 23.02.2021 14:07
Parandaja: Aleksei Kester (Tööinspektsioon).
Parandamise põhjus: : topelt.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 18.02.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Tööinspektsioon avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Tööinspektsioon kuulutab välja järgmiste sõiduautode enampakkumisi:
Škoda Fabia Combi, reg.nr. 817 BHF, 2012.a., alghinnaga 2400 eurot; 
Škoda Fabia Combi, reg.nr. 818 BHF, 2012.a., alghinnaga 2400 eurot; 
Kia Ceed 1,4 LX Plus, reg.nr. 585 TKN, 2013.a., alghinnaga 4300 eurot; 
Kia Ceed 1,4 LX Plus, reg.nr. 587 TKN, 2013.a., alghinnaga 4300 eurot. 

Enampakkumised toimuvad oksjoniportaalis OSTA.EE: 
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271957 
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271965 
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271948 
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271827 

Enampakkumised on alanud ja pakkumiste tähtaeg on 16.03.2021 kell 12.00

Pakkumisi saab esitada kuni 16.03.2021 kell 12.00 oksjoniportaalis OSTA.EE

Lisateave: täpsemat informatsiooni enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee

Tööinspektsioon
Mäealuse tn 2/3, Tallinn
Telefon: 626 9400
E-post: ti@ti.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
peajurist lepingute ja hangete alal Aleksei Kester
Telefon: 56977931
E-post: aleksei.kester@ti.ee

Teadaande number 1718327

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271957
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271965
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271948
https://www.osta.ee/index.php?fuseaction=item.info&id=151271827

